ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
изготовитель:
ООО «АТЛАС ПЛАСТ»
Российская Федерация, 117418, город Москва, улица Новочеремушкинская, дом 61
Российская Федерация, 249018, Калужская область, Боровский район, деревня Ивакино
ТРУБЫ КАНАЛИЗАЦИОННЫЕ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ
ФИТИНГИ КАНАЛИЗАЦИОННЫЕ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ
ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ И НАРУЖНОЙ ПРОКЛАДКИ

промышленных зданий.
Срок службы
Системы канализации зданий следует проектировать из труб и фитингов
канализационных полипропиленовых, рассчитанных на транспортирование сточных вод
с температурой до 80°С. При кратковременной продолжительности (до 1 мин)
допускается температура стоков до 95°С.
Расчетный срок службы канализационных трубопроводов до 50 лет.
ПРЕДОСТЕРЕЖЕНИЕ:
По истечении срока службы изделия, выполняемые им функции, могут быть утрачены, а
также, может быть нарушена герметичность и причинен вред жизни, здоровью,
имуществу.
Номенклатура и типоразмеры изделий
Трубы канализационные для внутренней прокладки
SPCP04018050 Труба канализационная DN 40х1,8, L=500мм
SPCP05018025 Труба канализационная DN 50х1,8, L=250мм
SPCP05018050 Труба канализационная DN 50х1,8, L=500мм
SPCP05018075 Труба канализационная DN 50х1,8, L=750мм
SPCP05018100 Труба канализационная DN 50х1,8, L=1000мм
SPCP05018150 Труба канализационная DN 50х1,8, L=1500мм
SPCP05018200 Труба канализационная DN 50х1,8, L=2000мм
SPCP05018300 Труба канализационная DN 50х1,8, L=3000мм
SPCP11022025 Труба канализационная DN 110х2,2, L=250 мм
SPCP11022050 Труба канализационная DN 110х2,2, L=500мм
SPCP11022075 Труба канализационная DN 110х2,2, L=750мм
SPCP11022100 Труба канализационная DN 110х2,2, L=1000мм
SPCP11022150 Труба канализационная DN 110х2,2, L=1500мм
SPCP11022200 Труба канализационная DN 110х2,2, L=2000мм
SPCP11022300 Труба канализационная DN 110х2,2, L=3000мм
SPCP11027025 Труба канализационная DN 110х2,7, L=250мм
SPCP11027050 Труба канализационная DN 110х2,7, L=500мм
SPCP11027075 Труба канализационная DN 110х2,7, L=750мм
SPCP11027100 Труба канализационная DN 110х2,7, L=1000мм
SPCP11027150 Труба канализационная DN 110х2,7, L=1500мм
SPCP11027200 Труба канализационная DN 110х2,7, L=2000мм
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
Фитинги канализационные для внутренней прокладки
SPCC00000032 Заглушка канализационная DN 32
SPCC00000040 Заглушка канализационная DN 40
SPCC00000050 Заглушка канализационная DN 50
SPCC00000110 Заглушка канализационная DN 110
SPCEPC000050 Зонт вытяжной канализационный DN 50
SPCEPC000110 Зонт вытяжной канализационный DN 110
SPCVVMG00050 Клапан вакуумный (аэратор) серый канализационный DN50
SPCVVMG00110 Клапан вакуумный (аэратор) серый канализационный DN110
SCE000000050 Крестовина канализационная DN 50
SCE000000110 Крестовина канализационная DN 110
SCE045000050 Крестовина канализационная 45 град. DN 50
SCE045000110 Крестовина канализационная 45 град. DN 110
SCER01105050 Крестовина канализационная перех. DN 110х50х50
SCER00110050 Крестовина канализационная перех. DN 110х110х50
SCER11011050 Крестовина канализационная двухплоскост. DN 110х110х50 правая
SCEL11011050 Крестовина канализационная двухплоскост. DN 110х110х50 левая
SPCS00000050 Муфта канализационная DN 50
SPCS00000110 Муфта канализационная DN 110
SPCSRR000110 Муфта канализационная ремонтная переходная чугун-пластик DN 110
SPCCV0000050 Обратный клапан канализационный DN 50
SPCEB2000050 Отвод канализационный 15 град. DN 50
SPCEB3000050 Отвод канализационный 30 град. DN 50
SPCEB4500050 Отвод канализационный 45 град. DN 50
SPCEB9000050 Отвод канализационный 90 град. DN 50
SPCEB1500110 Отвод канализационный 15 град. DN 110
SPCEB3000110 Отвод канализационный 30 град. DN 110
SPCEB4500110 Отвод канализационный 45 град. DN 110
SPCEB45110050 Отвод канализационный 45 град. DN 110х50х50 левый/праый с кольцом
SPCEB9000110 Отвод канализационный 90 град. DN 110
SPCSС0000050 Патрубок компенсационный канализационный DN 50
SPCSС0000110 Патрубок компенсационный канализационный DN 110
SPCBPF000050 Патрубок канализационный гибкий DN 50
SPCI000110050 Переход канализационный DN 110x50
SPCIC0000050 Ревизия канализационная с крышкой DN 50
SPCIC0000110 Ревизия канализационная с крышкой DN 110
SPCT45032032 Тройник канализационный 45 град. DN 32
SPCT45040040 Тройник канализационный 45 град. DN 40
SPCT45050050 Тройник канализационный 45 град. DN 50
SPCT45110110 Тройник канализационный 45 град. DN 110
SPCT90032032 Тройник канализационный 90 град. DN 32
SPCT90040040 Тройник канализационный 90 град. DN 40
SPCT90050050 Тройник канализационный 90 град. DN 50
SPCT90110110 Тройник канализационный 90 град. DN 110
SPCT45110050 Тройник канализационный перех. 45 град. DN 110х50
SPCT90110050 Тройник канализационный перех. 90 град. DN 110х50
SPCTVF110050 Тройник канализационный перех. универсал. 90 град. DN 110х50 вверх
SPCTV0110050 Тройник канализационный перех. универсал. 90 град. DN 110х50 назад
SPCTVR110050 Тройник канализационный перех. универсал. 90 град. DN 110х50 правый
SPCTVL110050 Тройник канализационный перех. универсал. 90 град. DN 110х50 левый
SPCPC0000050 Хомут канализационный DN 50
SPCPС0000110 Хомут канализационный DN 110
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
Трубы канализационные для наружной прокладки
SPNP110320500 Труба канализационная DN 110х3,2, L=500мм нар.
SPNP110321000 Труба канализационная DN 110х3,2, L=1000мм нар.
SPNP110321500 Труба канализационная DN 110х3,2, L=1500мм нар.
SPNP110322000 Труба канализационная DN 110х3,2, L=2000мм нар.
SPNP110323000 Труба канализационная DN 110х3,2, L=3000мм нар.
SPNP110324000 Труба канализационная DN 110х3,2, L=4000мм нар.
SPNP160490500 Труба канализационная DN 160х4,2, L=500мм нар.
SPNP160491000 Труба канализационная DN 160х4,2, L=1000мм нар.
SPNP160492000 Труба канализационная DN 160х4,2, L=2000мм нар.
SPNP160493000 Труба канализационная DN 160х4,2, L=3000мм нар.
Фитинги канализационные для наружной прокладки
SPNC000000110 Заглушка канализационная DN 110 нар.
SPNE000000110 Крестовина канализационная DN 110 нар.
SPNE450000110 Крестовина канализационная 45 град. DN 110 нар.
SPNS000000110 Муфта канализационная DN 110 нар.
SPNCSRWP0110 Муфта канализационная ремонтная без перегородки DN 110 нар.
SPNCEB1500110 Отвод канализационный 15 град. DN 110 нар.
SPNCEB3000110 Отвод канализационный 30 град. DN 110 нар.
SPNCEB4500110 Отвод канализационный 45 град. DN 110 нар.
SPNCEB4500160 Отвод канализационный 45 град. DN 160 нар.
SPNCEB9000110 Отвод канализационный 90 град. DN 110 нар.
SPNCEB9000160 Отвод канализационный 90 град. DN 160 нар.
SPNCT45110110 Тройник канализационный 45 град. DN 110 нар.
SPNCT45160160 Тройник канализационный 45 град. DN 160 нар.
SPNCT90110110 Тройник канализационный 90 град. DN 110 нар.
SPNCT90160160 Тройник канализационный 90 град. DN 160 нар.
SPNCT45160110 Тройник канализационный перех. 45 град. DN 160х110 нар.
SPNCT90160110 Тройник канализационный перех. 90 град. DN 160х110 нар.
Основные технические характеристики
характеристика единицы
измерения
значение